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001
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001

AC

AC

001

DEV

DEV

DEV

DEV

000

000

000

000

NOR

NOR

NOR

NOR

PAGO DE UN DIA DE VIATICOS Y
SUBSITENCIAS AL ING. DIEGO
ESPINOZA, ANALISTA DE
PLANIFICACION, POR TRASLADARSE A
GUAYAQUIL EL 25Y 26 DE
NOVIEMBRE, PAR AUDITORIA
INTERNA DEL SISTEMA DE GESTION
DE CALIDAD.

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

PAGO DE SUBSISTENCIASA LA LIC.
MARIANA CALAHORRANO,
DIRECTORA DEL BANTEC, POR
TRASLADARSE A GUAYAQUIL EL DIA
23 DE NOVIEMBRE, PARA
VERIFICACION DEL MANTENIMIENTO
Y CALIBRACION DE LOS EQUIPOS DEL
BANEC.

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

PAGO DE SUBSITENCIASA LA DRA.
VERONICA JEREZ, COORDINADORA
GENERAL TECNICA, POR
TRASLADARSE A GUAYAQUIL EL 23 DE
OCTUBRE, PARA ASISITIRAL COMITE
RENAL.

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

PAGO DE UN DIA DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS A LA DRA. EVELING
MOGRO, POR TRASLADARSE A MANTA
EL 26 Y 27 DE NOVIEMBRE DE 2015,
COMO DELEGADA DE CAPACITACION
DE MODELOS DE GESTION DEL MSPY
ENTIDADES ADSCRITAS.

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

ESPINOZA FONSECA

1714273255 DIEGO JAVIER

CALAHORRANO
1707422075 CHAMBA MARIANA
DE JESUS

JEREZ CAICEDO

0502781560 \/ERONICA NATALIA

MOGRO PENALOZA

0502158421 £/ ING JENNY

120.00

120.00

120.00

120.00

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOSTEJIDOSY CELULAS-INDOT - PLANTA CENTRAL

120.00

120.00

120.00

0.00

0.00

40.00

0.00

120.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N
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PAGO DE UN DIA DE VIATICOSA LA JEREZ CAICEDO
1073 1041 18/12/2015 DEV NOR  OGA DRA.VERONICA JEREZ, ESPECIALISTA 0502781560 VERONICA NATALIA 120.00 120.00 APROBADO
DE REGULACION, POR TRASLADARSE
A GUAYAQUIL EL 19Y 20DE
NOVIEMBRE DE 2015, PARA ASISITIR
AL CURSO DE COMUNICACION EN
SITUACIONES CRITICAS.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 120.00 120.00 0.00

PAGO DE DOSDIASDE VIATICOS Y MOGRO PENALOZA
1074 1042 18/12/2015 ~ DEV.  NOR OGA SUBSITENCIASA LA DRA.EVELING 0502158421 £\ ="\ NG JENNY 120.00 12000  APROBADO

MOGRO, POR TRASLADRSE A

GUAYAQUIL EL 19y 20 DE

NOVIEMBRE, PARA ASISITIR AL CURSO

DE COMUNICACION EN SITUACIONES

CRITICAS.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 120.00 120.00 0.00

PAGO DE UN DIA DE VIATICOS Y
1085 1016  2112/2015 ~ DEV  NOR OGA SUBSISTENCIASAL ING.DIEGO 1714273255 SoPINOZA FONSECA 134.00 13400 APROBADO
ESPINOZA, ANALISTA DE
PLANIFICACION, POR TRASLADARSE A
CUENCA EL 19'Y 20 DE NOVIEMBRE DE
2015, PARA AUDITORIA INTERNA SGC.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 134.00 134.00 0.00

PAGO DE UN VIATICO Y SUBSITENCIAS
1086 1017 21/12/2015 DEV NOR  OGA A LA DRA.ENELING MOGRO, 0502158421 '\EA\?IE(IB_IIQI\?GPEI’E\II\?I\II_\? ZA 120.00 120.00 APROBADO
ANALISTA DE PROVISION Y
LOGISTICA, POR TRASLADARSE AL
TENA EL 10Y 11 DE NOVIEMBRE,
COMO DELEGADA PARA LA
CAPACITACION DE MODELOS DE
GESTION DEL MSPY ADSCRITAS.

PR PY AC REN UBG FTE ORT

01 000 000 001 000 530303 1701 001 0 120.00 120.00 0.00

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N
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1087 1043 21/12/2015

PY

01 000 000

1088 1009 21/12/2015

PY

01 000 000

1140 1139 29/12/2015

PY

01 000 000

1142 1141 29/12/2015

PY

01 000 000

AC

001

AC

001

AC

001

AC

001

DEV

DEV

DEV

DEV

000

000

000

000

NOR

NOR

NOR

NOR

PAGO DEUN VIATICOY
SUBSISTENCIAS A SILVIA CEVALLOS,
ANALISTA DE COMUNICACION, POR
TRASLADARCE A GUAYAQUIL EL 19Y
20 DE NOVIEMBRE, PARA COBERTURA
Y APOYO EN EL CURSO DE
SITUACIONES CRITICAS.

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0
-PAGO DE SUBSITENCIAS A JHAEL
ESPINOSA, POR TRASLADARSE A
CUENCA EL DIA 27 DE NOVIEMBRE,
PARA COBERTURA Y APOYOEN LA
ORGANIZACION DEL CURSO DE
COMUNICACION EN SITUACIONES
CRITICAS.

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

PAGO DE SUBSISTENCIAS A LA SRA
JACKELINE ALEGRIA POR
TRASLADARSE CON RUTA QUITO
GUAYAQUIL QUITOEL 8DE
DICIEMBRE DEL 2015 A LA RECEPCION
DE BIENES DEL BANCO DE TEJDOS EN
EL HOSPITAL ABEL GILBETL PONTON

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

PAGO DE 2 SUBISTENCIASA LA DRA.
XIMENA ABARCA POR TRASLADARSE
CON RUTA QUITO GUAYQUIL QUITO
EL 04-12-2015 PARA VISITA DE
INSPECCION AL INSTITUTO
OFTALMOLOGICO MATAMOROS Y EL
03-12-2015 CON RUTA QUITO CUENCA
QUITO PARA VISITA DE INSPECCION
CLINICA PONCE

OGA

REN UBG FTE ORT

530303 1701 001 0

1713735270

1002677449

0200848554

1703845048

CEVALLOS
JARAMILLO SILVIA
ARACELY

120.00

120.00 120.00

ESPINOSA MEZA
JAHEL INES

ALEGRIA CALERO
ELVIA JACKELINE

ABARCA DURAN
XIMENA
GUADALUPE

80.00 80.00

120.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS ~ MSANCHEZS ~MSANCHEZS ~MSANCHEZS LPTAQUIRESB S N

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS N N

MSANCHEZS MSANCHEZS MSANCHEZS N N
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1145

01

1147

01

1150

01

1152

01

1143

000

1146

000

1149

000

1151

000

29/12/2015

PY

000

29/12/2015

PY

000

29/12/2015

PY

000

29/12/2015

000

AC

001

AC

001

AC

001

AC

001

DEV

DEV

DEV

DEV

000

000

000

000

NOR

NOR

NOR

NOR

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

OGA

REN

530303

PAGO DE VIATICOSY SUBSISTENCIAS
A LA SRA JACKELINE ALEGRIA POR
TRASLADARSE CON RUTA QUITO
CUENCA QUITOEL 15-12-2015A LA
RECEPCION DE TRABAJOS
ADECUACION OFICINAS Y LOSDIAS 22
Y 23-12-2015 A LA CONSTACION FISICA
DE BIENES CON RUTA QUITO-
GUAYAQUIL-CUENCA-QUITO

UBG

FTE ORT

1701 001 0
PAGO DE VIATICO Y SUBSITENCIA A
MARTHA SANCHEZ POR
TRASLADARSE CON RUTA QUITO-
GUAYAQUIL-CUENCA-QUITO LOSDIAS
22'Y 23 DE DICIEMBRE 2015 A
REALIZAR LA CONSTATACION FISICA
DE BIENES.
UBG

FTE ORT

1701 001 0
PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
A MARIANA CALAHORRANO POR
TRASLADARSE CON RUTA QUITO-
CUENCA-GUAYAQUIL-QUITO LOSDIAS
01-02-03 DE DICIEMBRE DEL 2015 PARA
VERIFICAR EL MANTENIMIENTO Y
CALIBRACION DE EQUIPOSDE LOS
BANCOS DE TEJDOS

UBG

FTE ORT

1701 001 0
PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
A FRANCISCO DELGADO POR
TRASLADARSE CON RUTA QUITO-
ESMERALDAS-QUITO EL 23-24Y 25 DE
NOVIEMBRE DEL 2015 PARA EVALUAR
EL MODELO DE GESTION DEL NIVEL
DESCONCENTRADO EN ACTIVIDADES
DE TRASPLANTES

UBG

FTE ORT

1701 001 0

TOTAL ENTIDAD: 326-9999-0000

0200848554

1802875847

1707422075

0104362827

TOTAL GENERAL :

ALEGRIA CALERO

ELVIA JACKELINE 189.98

189.98 189.98

SANCHEZ SANCHEZ

MARTHA ISABEL 134.99

134.99 134.99
CALAHORRANO
CHAMBA MARIANA
DE JESUS

200.00

200.00 200.00

DELGADO GRANDA

JOSE FRANCISCO 200.00

1,841.96 1,841.96

1,841.96 1,841.96

189.98

0.00

134.99

0.00

200.00

0.00

200.00

0.00

0.00 1,841.96

0.00 1,841.96

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS

MSANCHEZS MSANCHEZS ~ MSANCHEZS

MSANCHEZS MSANCHEZS = MSANCHEZS

MSANCHEZS MSANCHEZS = MSANCHEZS

CANTIDAD DE CURS:

16
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